

רופאים לזכויות חיילי צה"ל

אנו החתומים מטה, רופאים ורופאות אשר עובדים במערכת הבריאות באחריות ובמקצועיות, מפצירים בזאת:

ברגע שארגוני טרור רצחניים בנו כחלק בלתי נפרד מבתי החולים מפקדות רצח וטרור, כמו ידיהם הם הפכו את בתי החולים למטרה לגיטימית.

במשך שנים אזרחי ישראל סובלים מטרור רצחני, בעת שראש הנחש ובכירי המרצחים זוכים למחסה והגנה מוחלטת תוך שמראש הם בנו מפקדות טרור בתוככי בתי החולים מתוך הבנה כי לא יאונה להם כל רע.

לאחר טבח שמחת תורה, הנרצחים והחטופים הרבים ומעשי הזוועה מסמרי השיער שאין כאן המקום לפרטם ולהעלותם על הכתב - קיימת הסכמה מלאה במערכת הביטחון ולפיה יש להשמיד עד עפר את ארגון הטרור חמאס שהינו יותר גרוע מדעא"ש.

אותו ארגון טרור רצחני אינו בוחל באמצעים ומבצע רצח אכזרי ומעשי זוועה חסרי תקדים כלפי אנשים, נשים וטף - לכן כל מקום בו מסתתרים אנשיו ו/או משמש לפעילות טרור מהווה מטרה לגיטימית להשמדה - גם אם מדובר בבתי חולים.

מי שמערבב בין בתי חולים לטרור חייב להבין שאין לו שום מקום בטוח והוא לא יכול להיאחז בקרני המזבח של בתי החולים על מנת לייצר טרור ולקבל הגנה.

לרשותם עומדים אמבולנסים המפנים את המטופלים לדרום לקבלת טיפול רפואי במקום אחר.

לא עוד! תושבי עזה שמצאו לנכון להפוך את בתי החולים לקיני טרור בניסיון לנצל את המוסר המערבי, הם אלה שהביאו על עצמם את השמדתם - יש לחסל טרור בכל מקום ובכל דרך.

פגיעה במפקדות טרור הנמצאות בתוך בית חולים היא זכותו של צה"ל ואף חובתו.

הפקרת אזרחי ישראל והגנה לרבי מרצחים רק בשל הסתתרותם בבתי חולים - לא תעלה על הדעת.

לאחר שצה"ל הזהיר שוב ושוב את בתי החולים לחדול מהשימוש הציני הנעשה בהם עבור טרור ולאחר שכלל האזרחים התבקשו לפנות את האזור לאור הימצאות מחבלים בו, יש חובה להשמיד את קיני הצרעות ובתי החולים המשמשים להם למחסה ויפה שעה אחת קודם.

ובזאת באנו על החתום:

ד"ר שלומי בן נון

ד"ר חנה קרמר

ד"ר מנוחה וילק

ד"ר אודרי עזרן

ד"ר אורי אטיאס

ד"ר כרמית אלמוג

ד"ר טל ניר

ד"ר חנה קטן

ד"ר ירוחם פרינר

ד"ר עמית לב	ד"ר אורי פינסקי	ד"ר פרץ כהן
ד"ר לילך דרורי וגשל	ד"ר אבי אלמוג	ד"ר חנה מאירוביץ
ד"ר מיכל דקל	ד"ר תמר צור	ד"ר חנה דרוקמן
ד"ר אביטל רפפורט	ד"ר יהודית הלבפשט	ד"ר יואל מלמד
ד"ר קארין אריש	ד"ר ליבי קליימן	ד"ר בינה סרוסי
ד"ר אריה אריש	ד"ר דן קליימן	ד"ר טליה מרק
ד"ר יעל רץ לוינסון	ד"ר מרב רז	ד"ר מרים אישטה
ד"ר אורטל תמם	ד"ר עמוס סבן	ד"ר אשר קורקוס
ד"ר מרב רז	ד"ר הילה הוכלר	ד"ר שגיאה ששר
ד"ר אריה סורוקסקי	ד"ר חני קלנר-נחום	ד"ר שלדון סטול
ד"ר אוהד גליק	ד"ר דפנה וינשטיין	פרופ' אלכסנדר אבידן
ד"ר יונתן אוסטר	ד"ר אופיר אלאוף	ד"ר שרה פולק
ד"ר ג'סיקה זק	ד"ר רוית יחיאלי כהן	ד"ר איתן אמיתי
ד"ר פרץ כהן	ד"ר יונתן אוסטר	ד"ר אביטל רפפורט
ד"ר בת-חן עמיר	ד"ר חפציבה זר אביב	ד"ר קולפ שני
ד"ר שרית מלכיאל	ד"ר רבקה פרנקל	ד"ר מרדכי אלפרין
ד"ר קטי ברגוורק	ד"ר בעז קלוש	ד"ר אריאל ישראל
ד"ר גדעון אלמוגי	ד"ר יגאל באלטה	ד"ר סרגיי גולדשטיין
ד"ר אסתר שומר	ד"ר חוה גדסי	ד"ר אלפסי הילה
ד"ר שני בוקובזה חן	ד"ר שלדון סטול	ד"ר שרית מלכיאל
ד"ר שרית כלפון	ד"ר יעל הרמתי	ד"ר יונתן שוסהיים
ד"ר ארי וייס	פרופ' אלכסנדר אבידן	ד"ר אלכסנדר גולדברג
ד"ר אביטל בלום	ד"ר יונתן שוסהיים	ד"ר נילי איסרליש
ד"ר מאיה קרויטורו קבסה	ד"ר פרינר ירוחם	ד"ר משה איסרליש
ד"ר שי חנניה	ד"ר קארייב לאה	ד"ר הילה הוכלר
	ד"ר גולדשטיין סרגיי	ד"ר גדעון סבו
	ד"ר תקוה אסולין	ד"ר לודמילה לוי
	ד"ר רננה טאובר	פרופסור דוד שטריך
	ד"ר פינסקי חנה	ד"ר מאיר פרנקל